OF/GP/CMI

Irupi - ES,8  de dezembro de 2022 .

SOLICITAÇÃO DE COBERTURA JORNALISTICA PARA A  SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DE
TÍTULOS DA CMI.

Ao: Ilmo. Sr. Leandro José Rizi da Silva

MD: Gestor de Teconologia da Informação.

Através  do  presente,  solicito  de  Vossa  Senhoria,  Providências  para  contratação  de  empresa
especializada para cobertura jornalística da Sessão Solene de entrega de títulos de cidadãos da Câmara
Municipal de Irupi.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Virginia Cristina da Silva

Presidente da Câmara

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-08T16:18:21-0300